



# **Juniorijoukkueen toimitsijan opas**

## Yleistä toimitsijatehtävistä

Jokaisessa jääkiekko-ottelussa täytyy olla toimitsijoina vähintään kirjuri, ajanottaja, kuuluttaja ja kaksi rangaistusaition valvojaa, jotta ottelu voidaan pelata.

Ottelun kotijoukkue nimeää toimitsijat. Joukkueen nimeämiä toimitsijoita koskevat samat säännöt ja ohjeet kuin erotuomarikortillisia toimitsijoita. Jos toimitsijaksi nimetyllä on este, hän **hankkii itse ajoissa sijaisen ja ilmoittaa vaihdosta joukkueenjohtajalle.**

Otteluun tulee valmistautua huolellisesti tulella **hyvissä ajoin paikalle** ennen ottelun alkua ja muistamalla, että toimitsijat toimivat puolueettomasti ja ovat **tuomariston** kanssa samaa joukkuetta.

Ottelun toimitsijat eivät esiinny seuravaatteissa, eivätkä kannusta kumpaakaan joukkuetta, eivätkä kommentoi tuomariston päätöksiä.

**Tulospalvelun ohjeita toimitsijoille** löytyy osoitteesta:

[http://www.finhockey.fi/tulospalvelu/tulospalvelun\\_ohjeet/](http://www.finhockey.fi/tulospalvelu/tulospalvelun_ohjeet/)

Tulospalveluohje 2014 - 2015 päivitetty 06.09.2014

Tilastointi- ja tulospalveluohjelman (TiTu) käyttöohje -ver.0.99 05.09.2014

Joukkueen kokoonpanon luominen tilastoitavissa sarjoissa 6.9.2014

Voittomaalikilpailun merkintä pöytäkirjaan 29.12.2013

Syykoodiluettelo 07.08.2014 (rangaistusten numerot ja lyhenteet pöytäkirjaan)

Laukausmääritteet

**Tyhjät pöytäkirjapohjat** manuaalisesti tilastoitaviin otteluihin löytyvät osoitteesta:

[http://www.finhockey.fi/palvelut/\\_materiaalisalkku/](http://www.finhockey.fi/palvelut/_materiaalisalkku/)

Pöytäkirjan malli - UUSI

Pöytäkirjapohja

**Kilpailusäännöt ja juniorisäännöt** löytyvät osoitteesta:

<http://www.finhockey.fi/kilpailutoiminta/kilpailusaannot/>

**Lämmittelyajat, erätauot ja pelitavat** järjestävälle joukkueelle (C2 ja vanhemmat):

<http://www.finhockey.fi/tulospalvelu/sarjavastaavat/>

**Tilastointi- ja tulospalvelu Tituun kirjautuminen**

<http://www.palvelusivusto.fi/index.php/component/users/?view=login>

## Kirjurin toimenkuva

Kirjuri on toimitsijoiden **esimies**. Kirjuri saapuu otteluun tuntia ennen ilmoitettua pelin alkamisaikaa, jotta hän ehtii kuitata tietokoneen jäähallin infosta ja asettaa sen toimintakuntoon toimitsija-aitioon.

Joukkueenjohtaja antaa kirjurille Titu-tunnukset ja **kertoo toimitsijoille erätauojen pituudet ja jääajot**, jotka on käynyt sopimassa vahtimestarien kanssa.

Tilastoitavissa sarjoissa (D1 ja vanhemmat) **joukkueenjohtajat tekevät kokoonpanonsa Titu-järjestelmään** riippumatta siitä pelaavatko koti- vai vierasjoukkueena sekä toimittavat allekirjoittamansa Titusta tulostetun kokoonpanon kirjurille tarkastettavaksi tuntia ennen ottelun alkamisaikaa.

Jos kyseessä on **harjoituspelejä tai ei-tilastoitava peli**, jota ei ole Titussa, pöytäkirja **kirjoitetaan käsin** täysin samalla tavalla kuin sähköinen pöytäkirja. Jos kirjuri tekee virheen, väärä tieto yliviivataan siististi viivoittimella ja kirjoitetaan ko. rivi kokonaan uudestaan seuraavalle vapaalle riville.

Ottelun aikana kirjuri tilastoi ottelun sähköisesti tilastointi- ja tulospalveluohjelmalla Titulla. Pöytäkirja tulostetaan paperille ja vahvistetaan kirjurin ja tuomariston allekirjoituksilla. Tulostin on jäähallin aulassa, avaimen saa infosta. Joukkueenjohtajat eivät allekirjoita pöytäkirjaa, vain pelaajaluettelot. Pöytäkirjan on oltava oikein täytetty ja vastattava pelin kulkua, jotta tuomaristo voi hyväksyä sen pelin päätyttyä.

Tuomareiden ilmoittamia **maalintekijöitä tai syöttäjiä ei saa vaihtaa**. Kaikki muutokset tulevat vain ja ainoastaan tuomareiden kautta. Jos ilmoitettua pelinumeroa ei löydy tai jokin tuomareitten kommunikoinnissa tilanne jää epäselväksi, **kirjuri selvittää asian tuomareilta avaamalla pelikatkon aikana rangaistusaition luukun**. Kun luukku on auki, tuomari ei jatka peliä, vaan tulee selvittämään asian kirjurin kanssa kaukalon laidalle.

Allekirjoitetusta pöytäkirjasta otetaan kaksi kopiota, jotka kirjuri toimittaa koti- ja vierasjoukkueelle. Alkuperäiset allekirjoitetut kokoonpanoluettelot ja allekirjoitettu pöytäkirja annetaan kotijoukkueen joukkueenjohtajalle säilytettäväksi.

Jääkiekkoliitto saattaa pyytää kokoonpanoluetteloita tai pöytäkirjaa nähtäväksi kauden aikana tai sen jälkeen.

Kirjuri merkitsee ottelutapahtumat aina ensin apupaperille ja vasta sitten pöytäkirjaan. Varusteina kirjurilla on oltava kynä, viivoitin, apupaperia, seuratoimitsijaopas, sääntökirja ja kilpailusäännöt.

## **Kuuluttajan tehtävät**

Kuuluttaja kuittaa mikrofonin jäähallin infosta hyvissä ajoin ennen ottelua, asettaa sen paikalleen ja varmistaa, että se toimii. Kuuluttajan tehtävänä on kuuluttaa ottelutapahtumat joukkueille, tuomaristolle ja yleisölle.

Kuuluttajan on oltava asiallinen molempia joukkueita kohtaan ja hänen asenteensa tulee säilyä muuttumattomana pelitilanteesta riippumatta.

Pelin ollessa käynnissä voidaan kuuluttaa ottelun tapahtumiin liittyviä kuulutuksia kuten maaleja, jäähyjä tms. Mahdolliset mainokset kuulutetaan katkojen aikana, ellei katkolla ole muuta peliin liittyvää kuulutettavaa. Aikalisä kuulutetaan vasta sitten, kun siitä on saatu tieto tuomarin välityksellä, myös aikalisän päätyminen kuulutetaan. **Aikalisän aikana ei saa kuuluttaa.**

Mikäli samalla pelikatolla kuulutetaan molempien joukkueiden rangaistuksia, kuulutetaan vierasjoukkueen rangaistukset ensin.

Kaikki tuomareitten ilmoittamat, pöytäkirjaan tehdyt **muutokset on aina kuulutettava**.

Ensimmäisen ja toisen erän viimeinen peliminuutti kuulutetaan. Kun kolmatta erää on jäljellä kaksi peliminuuttia, se kuulutetaan. Jatkoajalla ei enää kuuluteta otteluajan päättymiseen liittyviä kuulutuksia.

Varusteina kuuluttajalla tulee olla muistiinpanovälineet. Mikrofoni palautetaan infoon ottelun päätyttyä.

## **Ohjeita kuuluttajalle**

### **Ennen ottelun alkua / alkulämmittelyn aikana**

*Hyvää iltapäivää arvoisa yleisö ja tervetuloa seuraamaan C-nuorten SM-esikarsintasarjan pohjoisen lohkon ottelua Vaasan Sport vastaan Roki Rovaniemeltä.*

*Joukkueet pelaavat seuraavissa kokoonpanoissa. (Ensin vierasjoukkue)*

*Roki, maalivahdit 34 Risto Reipas, 35 Mikko Maali.*

*Kenttäpelaajat 3 Panu Pakki, 4 Lauri Laituri, 5 Samu Sentteri...*

*Joukkuetta valmentavat Vertti Valmentaja, Arttu Apuvalkku ja Mika Mokekoutsu.*

*Joukkueen huoltajat Timo Teroittaja ja Olli Omatoiminen. Joukkueenjohtaja Pia Pomo.*

Vierasjoukkueen jälkeen kotijoukkue samalla tavalla.

*Ottelun tuomitsevat Timo Tuomari ja Lassi Linjuri.*

### **Maalit**

*Sport, ensimmäinen maali, maalintekijä 18 Simo Snapperi, syöttäjät 21 Perttu Pelintekijä ja 6 Paulus Pakki, aika 13.08*

Maalin hylkäys kuulutetaan erotuomarin ilmoituksen mukaisesti tapauskohtaisesti soveltaen. Esim. *Maalia ei hyväksytä, potkumaali.*

### **Rangaistus**

*Sport 24 Riku Riitaoja, kaksi minuuttia, syy väkivaltaisuus, aika 15.33*

Vierasjoukkueen rangaistukset kuulutetaan ensin, jos joukkueet saavat rangaistuksia samalla pelikatolla.

Huom! Aina rangaistuksen päättyessä kuulutus *Joukkueet täysilukuisia* tai *Sport täysilukuinen* tai *Joukkueet tasalukuiset* tilanteesta riippuen. Tämä siksi, että tuomarit tietävät tuomita pitkät kiekot oikein.

## **Joukkuerangaistus Liikaa pelaajia jäällä**

*Sport, kaksi minuuttia, syy liikaa pelaajia jäällä, rangaistuksen kärsii 6 Simo Sopu, aika 1.11*

## **5 min rangaistus + pelirangaistus käytöksestä**

*Roki 16 Saku Säheltäjä, viisi minuuttia, syy korkea maila plus automaattinen pelirangaistus käytöksestä, aika 12.13, viiden minuutin rangaistuksen kärsii 6 Simo Sijainen.*

## **Korjaus**

*Korjaus Sportin kuudenteen maaliin, maalintekijä 18 Simo Snapperi, syöttäjät 22 Kalle Konsti ja 6 Paulus Pakki*

## **Erien viimeisten minuuttien kuuluttaminen**

*Ensimmäisen erän viimeinen minuutti. Toisen erän viimeinen minuutti.*

*Kolmannessa erässä: Ottelun kaksi viimeistä minuuttia.*

*Tai jos tulossa on jatkoaika: Ottelun varsinaisen pelaajan kaksi viimeistä minuuttia.*

## **Erätauoilla ja ottelun päätyttyä**

*Junioripeleissä on paikallaan kuuluttaa erätauon pituus, jos poiketaan normaalista 10 minuutista. Erätauko 8 minuuttia.*

*Maalivahtien torjunnat ensimmäisessä erässä Roki 30 Mikko Molke 18 torjuntaa, Sport 34 Tuomas Torjuja 3 torjuntaa*

## **Ottelun jälkeen**

*Ottelu päättyi tulokseen Sport 8, Roki 5.*

*Kiitos pelaajille ja tuomareille. Sport toivottaa Rokille hyvää ja turvallista kotimatkaa.*

## **Ajanottajan tehtävät**

### **Otteluajanottajan tehtävät**

- asettaa pelikelloon 'Jääkiekon' ajanoton, jolloin rangaistuksen pituus 2 min (juniorijääkiekko-valinnalla rangaistuksen pituus 1 min)
- syöttää kelloon joukkueenjohtajan ilmoittaman erän pituuden
- käynnistää ja pysäyttää pelikellon ottelun kulun mukaisesti
- syöttää kelloon tehdyt maalit Maali plus -painikkeella
- syöttää kelloon annetut jäähyt Jäähy plus -painikkeella
- 5 min jäähy saadaan painamalla kolmesti Jäähy plus -painiketta
- ylivoimatilanteessa tehdyn maalin jälkeen poistaa päättyvän rangaistuksen Jäähy miinus -painikkeella
- erän päättyessä syöttää kelloon erätauon pituuden (joka myös kuulutetaan)
- ilmoittaa kuuluttajalle erien yhden/kahden viimeisen minuutin lähestymisestä
- käynnistää aikalisät (30 sek) kellosta
- ilmoittaa rangaistusaition valvojille, kun rangaistusta on jäljellä 10 sekuntia

Jos Vaasan kilpa-, hh1- ja hh2-halleissa on pelikatolla jäähyä kellossa 0.00, **rangaistusta ei ole jäljellä.**

## Rangaistusaition valvojat

Rangaistusaitioiden valvojien tehtävänä on huolehtia siitä, että rangaistut pelaajat pääsevät oikeassa järjestyksessä oikea-aikaisesti takaisin peliin. Rangaistusaition valvojien on osattava rangaistusesimerkit sääntökirjasta. Varusteina muistiinpanovälineet.

Rangaistusaition valvojien on

- osattava **rangaistusten käsimerkit**
- luetteloitava rangaistukset ja niiden alkamis- ja päättymisajat
- **näytettävä kirjurille pelinumero** rangaistun pelaajan hihasta
- oltava koko ajan selvillä rangaistusten kulusta **ja siirrettyjen rangaistusten alkamis- ja päättymisajoista** sekä **kumoutuneiden jäähyjen päättymisajoista**
- oltava koko ajan selvillä siitä, kuka rangaistuista pelaajista tai heidän sijaisistaan pääsee mahdollisesti pois vastustajan maalista
- **siirtävät maalit** erätauon alkaessa laidan viereen suuaukko laitaa kohti ja jäänajon jälkeen taas paikoilleen. Puukolla kunnon reiät jäähän.

Vastustajan tehdessä maalin ylivoimalla, päättyy vanhin käynnissä ollut pieni rangaistus, paitsi jos pieni rangaistus on alun perin tuomittu yhtä aikaa toisen joukkueen rangaistuksen kanssa tai maali on tehty rangaistuslaukauksesta.

## Rangaistukset

Ison rangaistuksen (5 min) saanut pelaaja poistetaan ottelusta loppuajaksi. Kelloon laitetaan 5 min jäähy ja aitiioon sijainen istumaan. 5 minuutin jäähy ei lopu vastustajan tekemään maaliin.

### Iso rangaistus (5 min) ja automaattinen pelirangaistus (20 min)

Kaksi erillistä rangaistusta. Isoon rangaistukseen syykoodiksi tuomarin ilmoittama syy ja automaattinen pelirangaistus on aina järjestelmässä syykoodilla 28-PR. Pelirangaistus päättyy ottelun loppuun.

### Ottelurangaistus (25 min)

Rangaistusminuuttimääräksi 25 ja syykoodiksi järjestelmään tuomarin ilmoittama syy. Pöytäkirjaan syykoodiksi OR. Jos ei kumoudu, niin pelikelloon minuuttimääräksi 5 minuuttia, jonka sijainen sovittaa. Ottelurangaistus merkitään pöytäkirjaan päättyneeksi 5 minuuttia alkamisesta.

**Kumoutuneisiin** 5 min/OR-rangaistuksiin ei tarvita sijaisia!

**Samanaikaiset rangaistukset** Kun samalla pelikatolla tuomitaan kummankin joukkueen pelaajille yhtä monta pientä rangaistusta, isoa rangaistusta tai ottelurangaistusta yhtä pitkäksi aikaa, tällaisia rangaistuksia kutsutaan kumoaviksi tai samanaikaisiksi rangaistuksiksi, vaikka rangaistavia pelaajia olisi eri määrä. Tällöin rangaistut pelaajat korvataan jäällä välittömästi, eikä niitä katsota siirretyiksi rangaistuksiksi.

Tähän sääntöön on **ainoastaan yksi poikkeus**: Jos joukkueiden pelatessa jäällä **täydellä miehityksellä samalla pelikatolla tuomitaan ainoastaan yksi pieni rangaistus** kummankin joukkueen pelaajalle, nämä rangaistukset kärsitään ja kentällä jatketaan 4-4.

## Rangaistusesimerkkejä

(1)

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
6	2	VKV		9:25		
7	2	KAM		10:30		

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
8	2	VKV		9:25		

B maali ajassa 10:50

K6 ja V8 Ei kumoudu, alkutilanne oli kentällä 5 - 5  
10:30 kentällä 3-4 tilanne  
K7 päättyy vierasjoukkueen YV-maaliin

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
6	2	VKV		9:25	11:25	
7	2	KAM		10:30	10:50	

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
8	2	VKV		9:25	11:25	

(2)

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
6	2	VKV		9:25		
7	2	KAM		10:30		

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
8	2	HUI		10:30		

K7 ja V8 kumoutuvat  
K6 päättyy maaliin

Vierasjoukkueen maali  
ajassa 10:50

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
6	2	VKV		9:25	10:50	
7	2	KAM	K	10:30	12:30	

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
8	2	HUI	K	10:30	12:30	

Kumoutuvat pääsevät jälle rang. päättymisajan jälkeisellä katkolla

(3)

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
6	2	VKV		9:25		
6	2	VKV		9:25		

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
8	2	VKV		9:25		

Vierasjoukkueen maali  
ajassa 10:50

K6 toinen 2min ja V8 2min kumoutuvat  
9:25 kentällä 4-5 tilanne  
K6 eka 2min istuu sijainen ja päättyy maaliin

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
6	2	VKV		9:25	10:50	
6	2	VKV	K	9:25	12:50	

Rangaistukset						
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi	
8	2	VKV	K	9:25	11:25	

Kumoutuvat pääsevät jälle rang. päättymisajan jälkeisellä katkolla

(4)

Rangaistukset					
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi
6	5	RYN		9:25	
6	20	PR		9:25	

Rangaistukset					
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi
8	2	VKV		9:25	
12	25	OR		10:05	

A maali ajassa 10:50

K6 5 min istuu sijainen, V8 2 min päättyy kotijoukkueen YV maaliin. V12 sijainen istuu 5 min.

Rangaistukset					
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi
6	5	VKV		9:25	14:25
6	20	PR		9:25	60:00

Rangaistukset					
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi
8	2	VKV		9:25	10:50
12	25	OR		10:05	15:05

(5)

Rangaistukset					
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi
6	2	VKV		9:25	
7	5	KOR		10:30	
7	20	PR		10:30	

Rangaistukset					
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi
8	2	HUI		9:25	

vierasjoukkueen maali ajassa 10:50

K6 ja V8 ei kumoudu, K7 5 min istuu sijainen  
K6 2 min EI pääty B:n maaliin (samanaikaiset pienet rang.)

Rangaistukset					
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi
6	2	VKV		9:25	11:25
7	5	KOR		10:30	15:30
7	20	PR		10:30	60:00

Rangaistukset					
Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi
8	2	HUI		9:25	11:25

PR päättymisaika = peliajan päättymisaika  
ISO rang. 5 min ja OR EIVÄT pääty maaliin

(6) A-joukkue

A6 2 min 3.00  
A9 2 min 3.30

B-joukkue

B11 2 min 3.00  
maali 4.00

- Ajassa 3.00 peliä jatketaan 4 kenttäpelaajalla 4 vastaan
- Ajassa 3.30 peliä jatketaan 3 kenttäpelaajalla 4 vastaan
- A9 palaa jälle ajassa 4.00 (A6 ja B11 ovat samanaikaisia rangaistuksia)

(7) A-joukkue

A6 2 min 3.00  
A9 2 min 4.00

B-joukkue

B11 2 min 3.30  
maali 4.30

- A6 palaa jälle ajassa 4.30

(8) A-joukkue

A6 2+10 min 3.00

B-joukkue

B11 2+2 min 3.00





RANGAISTUSTEN NUMEROINTI JA LYHENTEET PÖYTÄKIRJASSA				7.8.2014	
N:o	Rangaistus	Lyhenne	Sääntö	Penalty in English	Lyhenne
27	Automaattinen käytösrankaus	KR		Misconduct	MISC
28 - PR	Automaattinen pelirangaistus	PR		Game Misconduct	GA-MI
17	Estäminen	EST	150, 151	Interference	INTRF
18	Huitominen	HUI	159	Slashing	SLASH
22 - JR	Joukkuerangaistus	JR	133	Bench Minor Penalty	BENCH
37 - JR	Joukkuerangaistus toimihenkilölle	JR	165, 168	Bench Minor Penalty for Team Official	MI-TO
21	Kampitus	KAM	167	Tripping	TRIP
19	Keihästämisen	KEI	161	Spearing	SPEAR
26	Kiekon peittäminen/sulkeminen	SUL	126, 131, 132	Closing Hand or Falling on Puck, Freezing	
54 - JR	Kieltäytyminen pelin aloittamisesta	JR	157	Refuse to Start Play	REFUSE
14	Kiinnipitäminen	KII	144	Holding	HOLD
34	Kiinnipitäminen vastustajan mailasta	KII	145	Holding the Stick	HO-ST
13 - OR	Kohtuuttoman kova peli	OR		Excessive Roughness	EX-RP
15	Korkea maila	KOR	143	High Sticking	HI-ST
16	Koukkaaminen	KOU	146	Hooking	HOOK
12	Kyynärpäätaklaus	KNP	139	Elbowing	ELBOW
2	Käytösrankaus	KR	116, 163, 168	Misconduct	MISC
7	Laitataklaus	LTK	119	Boarding	BOARD
35	Leikkaaminen	LEI	125	Clipping	CLIPP
25 - JR	Liikaa pelaajia jäällä	JR	166	Too many players on the ice	TOO-M
23	Maalin tahallinen siirtäminen	VII	130	Displacing the Goal Frame	DIS-G
49	Maalivahdin muu pieni rangaistus	MV		Goalkeeper's other minor penalty	GK-PEN
30	Mailan päällä lyöminen	MPL	121	Butt-Ending	BUT-E
53 - PR	Mailan tai muun esineen heitt. pelialueelta	PR	165	Throwing a stick or any Object	THR-ST
20	Mailan tai muun esineen heitto	HEI	165	Throwing a stick or any Object	THR-ST
13	Nyrkkitappelu	TAP	141	Fighting	FIGHT
5 - OR	Ottelurangaistus	OR	116, 118, 162, 168	Match Penalty	MATCH
47	Pelaajan lähteminen pelaaja/rang. penkiltä	PEN	148, 154	Player Leaving The Player's or Pen	L-BCH
11	Pelin viivyttäminen	VII	149	Delaying the Game	DELAY
42	Pelin viivyttäminen - kiekko katsomoon	VII	135	Delaying the Game-The Puck out	DELAY
3 - PR	Pelirangaistus	PR	168	Game Misconduct	GA-MI
1	Pieni käytösrankaus	PKR	116, 168	Unsportsmanlike conduct (only ser	UN-SP
10	Poikittainen maila	POI	127	Cross-Checking	CROSS
32	Polvitaklaus	POL	153	Kneeing	KNEE
46 - OR	Potkaiseminen	OR	152, 160	Kicking, Slew-footing	KICK
44	Päähän kohdistuva taklaus	PTK	124	Checking to the Head and Neck Ar	CHE-H
33 - OR	Päällä iskeminen	OR	142	Head-Butting	H-BUT
31 - JR	Rikkeet aloituksessa / Liian myöh. al.kent.	JR	134	Violation of Face-Off Procedures/L	DELAY
55 - JR	Rikkeet vaihtotapahtumassa	JR	136, 137	Infringement of Change of Players	CH-PL
8	Rikkoutunut maila	VAR	120	Broken Stick	BR-ST
9	Ryntäys	RYN	122	Charging	CHARG
29	Selästä taklaaminen	STK	123	Checking from Behind	CHE-B
41	Sukeltaminen	SUK	138	Diving	DIVE
40	Sääntöjen vastainen varuste	VAR	147, 155	Illegal Equipment	EQ-INF
48 - PR	Toimihenkilön lähteminen pelaajapenkiltä	PR	164	Team Officials Leaving the Players	L-BCH
45 - OR	Toimihenkilön ottelurangaistus	OR	168	Match Penalty for Team Official	MATCH
38 - PR	Toimihenkilön pelirangaistus	PR	168	Game Misconduct	GA-MI
43	Vaarallinen varuste	VAR	128	Dangerous Equipment	EQ-INF
36	Vartalotaklaus ( naiset, juniorit ja seniorit )	VTK	169	Body Checking ( women, junior, se	BD-CK
50 - JR	Varusteiden aiheeton mittauspyyntö	JR	147	Measurement of equipment	AD-EQ
6	Varusteiden korjaaminen	VAR	129	Adjustment of Equipment	AD-EQ
51	Veritartuntojen ehkäiseminen	VER	149	Prevention of Infection by Blood	BLOOD
13	Väkivaltaisuus	VKV	141, 156, 158	Roughing	ROUGH
52 - OR	Yleisön estäminen	OR	140	Engaging With Spectators	INT-S

<b>Rangaistustaulukko</b>							
<b>Rangaistus</b>	<b>Kenttäpelaajat</b>		<b>Maalivahdit</b>		<b>Huomautukset</b>		
	<b>Pelaaja poissa pelistä</b>	<b>Kärsii rangaistusaitiossa</b>	<b>Maalivahdi poissa pelistä</b>	<b>Kärsii rangaistusaitiossa</b>	<b>Merkitään pöytäkirjaan</b>	<b>Ottava huomioon</b>	<b>Samanaikaisten rangaistusten sääntö</b>
<b>Pieni rangaistus</b>	2 minuuttia	Rikkinut pelaaja	-	Jäällä ollut kenttäpelaaja	2 minuuttia	Voi päätyä maalista	Sovellettavissa
<b>Joukkue-rangaistus</b>	2 minuuttia	Kuka tahansa kenttäpelaaja	Ei tuomita maalivahdille	-	2 minuuttia	Voi päätyä maalista	Sovellettavissa
<b>Iso rangaistus</b>	Ottelun loppuajan	5 minuuttia muu kuin rikkinut kenttäpelaaja	Ottelun loppuajan	5 minuuttia jäällä ollut kenttäpelaaja	5 minuuttia	-	Sovellettavissa
<b>Käytös-rangaistus</b>	10 minuuttia	Rikkinut pelaaja	-	Jäällä ollut kenttäpelaaja	10 minuuttia	-	-
<b>Pelirangaistus</b>	Ottelun loppuajan	Ei kukaan	Ottelun loppuajan	Ei kukaan	20 minuuttia	Raportoitava	-
<b>Ottelurangaistus</b>	Ottelun loppuajan	5 minuuttia muu kuin rikkinut kenttäpelaaja	Ottelun loppuajan	5 minuuttia jäällä ollut kenttäpelaaja	25 minuuttia	Raportoitava	Sovellettavissa
<b>Rangaistuslaukaus</b>	-	-	-	-	Rangaistuslaukaus	2 minuutin rangaistus ei pääty, vaikka rangaistuslaukauksesta tehdään maali	-

# OTTELUPÖYTÄKIRJA



Sarja: Keskimaa C2 AA, lohko 2

Ott.nr: 12468

Alkoi: 18.30

Paikka ja pvm: Vaasa hh2 3.9.2014

Yleisö: 120

Päättyi: 20.27

Koti: <b>Red Ducks</b>				Maalit													Kentällä													Rangaistukset				
Mv	Nr	E	Aika	T	S	S	K1	K2	K3	K4	K5	K6	V1	V2	V3	V4	V5	V6	Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi										
30	WIK Victor																		38	2	JR		03.36	05.36										
51	LUHTANEN Joel	1	37.19	9	83														90	20	PR		28.03	60.00										
4	PIRKOLA Mikko	2	56.45	95	90	86													63	2	KOU		42.35	44.35										
6	BRANDER Riku																		12	2	KAM		55.04	57.04										
8	AALTONEN Jouni																		6	10	KR		56.30	60.00										
9	HALAVA Mika	C																	19	2	HUI		57.31	58.46										
11	WUOLLE Nicolas																		4	0	KAM	RL	59.00	59.00										
12	HASSEL Anton																																	
16	NYLUND Jani																																	
19	ÖSTRING Jesse																																	
21	GRÖNBACKA Joonas																																	
23	NÄSSLIN Markus	A																																
28	AUTIO Valteri																																	
33	VÄHÄMÄÄ samu																																	
38	NÄSSLIN Simon	A																																
63	KIVINIEMI Jani																																	
83	KOSSILA Joshua																																	
86	VIITANEN Jani																																	
90	ALANKO Jere																																	
95	HAKOMÄKI Oskari																																	
Rang.yht.																							7	Min.yht:	38									
Joukkueenjoht: SUONPÄÄ Pete				HIPPELÄINEN Seppo																														
Päävalmentaja: AALTONEN Mika				GRÖNBACKA Jari																														

Vieras: <b>Sport A</b>				Maalit													Kentällä													Rangaistukset				
Mv	Nr	E	Aika	T	S	S	K1	K2	K3	K4	K5	K6	V1	V2	V3	V4	V5	V6	Nr	Min	Syy	L	Aika	Päättyi										
80	BACKLUND Edvin																		47	2	KAM		17.39	19.39										
95	AURÉN Jean	1	6.07	12	47														4	2	STK		18.18	20.18										
2	KUHAKOSKI Roope	2	14.52	92	88														4	10	KR		18.18	30.18										
4	SALO Robin	3	15.40	40	33	92													17	2	EST		38.04	40.04										
12	BRASKÉN Calle	4	48.56	26	17	28													17	2	KOR		42.02	44.02										
14	HAUTAMÄKI Jaakko	C																	33	2	KAM		43.09	45.09										
16	KYLLÖNEN Juho-Perttu													51					2	25	OR		52.06	57.06										
17	MESIKÄMMEN Konsta																																	
18	KOTANEN Valteri																																	
21	NYFORS Felix																																	
26	TIKKA Tommi																																	
27	VÄKELÄ Jesse																																	
28	WESTERMARCK Felix	A																																
30	LINDGREN Filip																																	
40	HIRVONEN Niko																																	
44	VESAPUISTO Jani																																	
46	TAKKULA Joonas																																	
47	SUNDFORS Niklas																																	
52	PINTA Johannes																																	
88	VÄHÄKANGAS Verneri	A																																
91	AURANEN Pauli																																	
92	VARGA Robert																																	
Rang.yht.																							7	Min.yht:	45									
Joukkueenjoht: HAGSTRÖM Johan				SEPPO Jukka													LÖNNBOHM Sebastian																	
Päävalmentaja: MARTIKAINEN Saku				GRANFORS Patric													TOIVOLA Vesa																	

MAALIT		TORJUNNAT				MV VAIHDOT				MV PELIAIKA				
Erät:	K	V	K 51	K 30	V 95	V 80	AIKA	K	AIKA	V	K 51	59.00	Poissa	56.30 - 57.00
1. erä	0	3	11		8		0:00	51	0:00	95	K 30		Poissa	
2. erä	1	0	8	1	7		39.30	30			V 95	60.00	Poissa	
3. erä	0	2	10		8		40.00	51			V 80		Poissa	
jatko	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			AIKALISÄ K	56.30
vl-kilp.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			AIKALISÄ V	
YHT:	1	5	29	1	23								Raportti	X
Päätuomari: SYLANDER Niko										Päätuomari: PELTOMAA Tero				

E = maalin erikoistilanne YV, AV, TV

L = rangaistuksen lisätieto K / S (kumoutunut tai siirretty)